



DAN GASTRO APS

ÅRSRAPPORT 2016

CVR: 33396805



Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling, den 06. april 2017

Kasper Porsmose Hansson

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dan Gastro ApS Hjørringvej 174 b 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 33 39 68 05 Stiftet: 1. januar 2011 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Porsmose Hansson
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89, Box 712 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Springvandspladsen 3, Vester Hassing 9310 Vodskov
Advokat	Nielsen Advokatfirma Vinkel Allé 6 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med produktion af madvarer, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse betragter årets resultat på 241 tkr. som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.096.101	877.517
Personaleomkostninger.....	1	-836.585	-256.624
Af- og nedskrivninger.....		-3.967	0
DRIFTSRESULTAT		255.549	620.893
Indtægter af kapitalandele.....		-52.411	0
Andre finansielle indtægter.....		100.000	2.007
Andre finansielle omkostninger.....	2	-7.609	-110.927
RESULTAT FØR SKAT		295.529	511.973
Skat af årets resultat.....	3	-54.693	-101.692
ÅRETS RESULTAT		240.836	410.281
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Forslået til udbytte.....		48.500	0
Overført resultat.....		192.336	410.281
I ALT		240.836	410.281

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		66.033	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	66.033	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		297.589	0
Lejededpositum.....		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	357.589	60.000
ANLÆGSAKTIVER.....		423.622	60.000
Varelager.....		296.735	165.057
Varebeholdninger.....		296.735	165.057
Tilgodehavender fra salg.....		72.395	116.224
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		142.331	0
Udskudt skatteaktiv.....		0	2.421
Andre tilgodehavender.....		73.844	14.664
Tilgodehavender.....		288.570	133.309
Likvider.....		108.646	192.995
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		693.951	491.361
AKTIVER.....		1.117.573	551.361
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		97.918	-94.418
Forslået til udbytte.....		48.500	0
EGENKAPITAL.....	6	226.418	-14.418
Hensættelse til udskudt skat.....		2.970	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.970	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.046	73.389
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		707.457	297.866
Selskabsskat.....		49.302	4.113
Anden gæld.....		120.380	190.411
Kortfristede gældsforpligtelser.....		888.185	565.779
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		888.185	565.779
PASSIVER.....		1.117.573	551.361
Eventualposter mv.	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2015: 1)			
Løn og gager.....	830.520	256.624	
Andre personaleomkostninger.....	6.065	0	
	836.585	256.624	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	7.549	6.914	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	60	104.013	
	7.609	110.927	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	49.302	4.113	
Regulering af udskudt skat.....	5.391	97.579	
	54.693	101.692	
Materielle anlægsaktiver			4
		Produktionsanlæg og maskiner	
Kostpris 1. januar 2016.....		102.000	
Tilgang.....		70.000	
Afgang.....		-102.000	
Kostpris 31. december 2016.....		70.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		102.000	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-102.000	
Årets afskrivninger		3.967	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		3.967	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		66.033	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

5

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Lejededpositum
Kostpris 1. januar 2016.....	25.000	60.000
Tilgang.....	350.000	0
Kostpris 31. december 2016.....	375.000	60.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	0	
Årets nedskrivning.....	34.376	
Korrektion til tidligere års nedskrivninger.....	460.044	
Øvrige egenkapitalbevægelser.....	-417.009	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	77.411	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	297.589	60.000

Egenkapital

6

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	-94.418	0	-14.418
Forslag til årets resultatdisponering.....		192.336	48.500	240.836
Egenkapital 31. december 2016.....	80.000	97.918	48.500	226.418

Eventualposter mv.

7

Selskabet har indgået lejeaftale med en årlig leje på 222 tkr. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Black Mountain - food & beverage deposit ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
